熊本県病院薬剤師会

令和 5年度第 3回リスクマネジメント対策委員会

               特別講演会のご案内

謹啓

会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、令和5年度第3回リスクマネジメント対策委員会特別講演会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白

                                  記

日   時   令和 6年 1月 26日（金）18:50～20:30

視聴方法   熊本県病院薬剤師会 WEB研修会システム（iryo.com）での視聴

         事前にWEB研修会システムへの登録ならびに本研修会への事前参加予約が必要です。

参加登録   令和 ６年 1月 ５日〜令和 6年 1月 ２５日 17時迄

参 加 費    熊本県病院薬剤師会会員   ：無料

            熊本県病院薬剤師会非会員 ：3000円（登録フォームに従い決済をお願いします）

研修単位    日病薬病院薬学認定薬剤師制度 「Ⅳ-1：1.0単位」（90分） 申請中

＊WEB研修会システムについて熊本県病院薬剤師会ホームページ（https://kumamoto-hp.jp）

に詳細を記載しておりますのでご参照ください

・研修会の事前参加登録ならびに視聴方法：「WEB研修会システムを初めて利用される方へ」

・ライブ配信中の視聴に関するサポート：「ライブ配信中の視聴システムサポートについて」

＊研修会中に 2つキーワードを発表します。研修会終了後のアンケートにてそのキーワードをご入力し

 て頂き、そのキーワードの一致と視聴時間が日病薬研修シール発行の条件となります。規定の視聴時間

 より短くなってしまった場合は認定対象外となることがありますので予めご了承下さい。

＜プログラム＞

1. 情報提供 18:50～19:00

「日本化薬の製剤工夫における取組み」                             日本化薬株式会社

2. 一般講演 19:00〜19:30                    司会 くまもと県北病院 薬剤部 村本 慎悟

「当センターでの化学療法における配慮」

山鹿市民医療センター 医療技術部 薬剤科 副薬剤科長 柴田 佳代先生

3. 特別講演 19:30〜20:30

｢薬剤師の視点でみるリスクマネジメント～身近な例を認識しよう～｣

                                     熊本市民病院 薬剤部 薬剤部長 山室 蕗子先生

                    共催 熊本県病院薬剤師会/日本化薬株式会社

問い合わせ先： くまもと県北病院 薬剤部 村本 慎悟      電話（代表）096８-(73)-５０００